



Pará  
Governo Municipal de Dom Eliseu

RESUMO DE PROPOSTAS E PREÇOS ASSESSORADO POR  
Contratação direta : dispensa de licitação nº 7/2017-120104

Proponente				0,0000		
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
<b>MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA</b>						
<b>- DOTAÇÃO : 2.006 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.013 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.019 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		5,0000	124,80	624,00 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		5,0000	19,20	96,00 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		5,0000	3,74	18,70 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		5,0000	113,60	568,00 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		5,0000	5,47	27,35 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		5,0000	92,16	460,80 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		5,0000	7,79	38,95 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		5,0000	7,79	38,95 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		5,0000	2,40	12,00 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		5,0000	32,00	160,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		5,0000	18,24	91,20 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		5,0000	1,60	8,00 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		5,0000	5,07	25,35 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		5,0000	21,60	108,00 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		5,0000	20,00	100,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		5,0000	24,00	120,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		5,0000	6,00	30,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		5,0000	86,40	432,00 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		5,0000	16,00	80,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		5,0000	9,33	46,65 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		5,0000	52,80	264,00 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		5,0000	432,00	2.160,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		5,0000	378,24	1.891,20 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		5,0000	36,80	184,00 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		5,0000	36,80	184,00 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		5,0000	64,00	320,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		5,0000	120,00	600,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		5,0000	58,32	291,60 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		5,0000	92,80	464,00 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		5,0000	4,80	24,00 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		5,0000	8,80	44,00 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		5,0000	4,80	24,00 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		5,0000	4,80	24,00 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		5,0000	5,93	29,65 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		5,0000	26,40	132,00 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		5,0000	80,80	404,00 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		5,0000	82,40	412,00 Vencedor

Proponente							
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		5,0000	16,00	80,00	Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		5,0000	2,65	13,25	Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		5,0000	4,48	22,40	Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		5,0000	4,00	20,00	Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		5,0000	3,20	16,00	Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		5,0000	31,02	155,10	Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		5,0000	92,80	464,00	Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		5,0000	8,67	43,35	Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		5,0000	11,71	58,55	Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		5,0000	47,50	237,50	Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>11.648,55</b>	
<b>- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>							
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80	Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20	Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74	Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60	Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47	Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16	Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79	Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79	Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40	Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00	Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24	Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60	Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07	Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60	Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00	Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00	Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00	Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40	Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00	Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33	Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80	Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00	Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24	Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80	Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80	Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00	Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00	Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32	Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80	Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80	Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93	Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40	Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80	Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40	Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.029 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		2,0000	124,80	249,60 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		2,0000	19,20	38,40 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		2,0000	3,74	7,48 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		2,0000	113,60	227,20 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		2,0000	5,47	10,94 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		2,0000	92,16	184,32 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		5,0000	7,79	38,95 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		5,0000	7,79	38,95 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		3,0000	2,40	7,20 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		3,0000	32,00	96,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		2,0000	18,24	36,48 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		3,0000	1,60	4,80 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		4,0000	5,07	20,28 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		2,0000	21,60	43,20 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		3,0000	20,00	60,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		3,0000	24,00	72,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		2,0000	6,00	12,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		2,0000	86,40	172,80 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		3,0000	16,00	48,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		3,0000	9,33	27,99 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		3,0000	52,80	158,40 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		2,0000	432,00	864,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		2,0000	378,24	756,48 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		5,0000	36,80	184,00 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		5,0000	36,80	184,00 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		5,0000	64,00	320,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		5,0000	120,00	600,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		5,0000	58,32	291,60 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		5,0000	92,80	464,00 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		5,0000	4,80	24,00 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		5,0000	8,80	44,00 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		5,0000	4,80	24,00 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		4,0000	4,80	19,20 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		5,0000	5,93	29,65 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		4,0000	26,40	105,60 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		6,0000	80,80	484,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		6,0000	82,40	494,40 Vencedor

Proponente							
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		5,0000	16,00	80,00	Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		6,0000	2,65	15,90	Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		5,0000	4,48	22,40	Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		5,0000	4,00	20,00	Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		5,0000	3,20	16,00	Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		5,0000	31,02	155,10	Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		5,0000	92,80	464,00	Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		5,0000	8,67	43,35	Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		4,0000	11,71	46,84	Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		6,0000	47,50	285,00	Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>7.593,31</b>	
<b>- DOTAÇÃO : 2.039 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>							
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80	Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20	Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74	Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60	Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47	Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16	Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79	Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79	Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40	Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00	Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24	Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60	Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07	Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60	Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00	Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00	Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00	Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40	Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00	Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33	Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80	Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00	Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24	Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80	Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80	Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00	Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00	Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32	Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80	Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80	Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93	Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40	Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80	Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40	Vencedor



Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.040 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.046 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.047 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.051 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq	Descrição						
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00	Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65	Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48	Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00	Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20	Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02	Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80	Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67	Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71	Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50	Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>	
<b>- DOTAÇÃO : 2.054 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>							
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80	Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20	Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74	Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60	Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47	Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16	Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79	Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79	Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40	Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00	Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24	Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60	Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07	Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60	Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00	Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00	Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00	Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40	Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00	Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33	Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80	Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00	Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24	Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80	Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80	Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00	Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00	Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32	Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80	Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80	Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93	Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40	Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80	Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40	Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.057 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.059 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		3,0000	124,80	374,40 Vencedor
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		5,0000	19,20	96,00 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		3,0000	3,74	11,22 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		3,0000	113,60	340,80 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		3,0000	5,47	16,41 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		5,0000	92,16	460,80 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		5,0000	7,79	38,95 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		5,0000	7,79	38,95 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		5,0000	2,40	12,00 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		5,0000	32,00	160,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		5,0000	18,24	91,20 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		4,0000	1,60	6,40 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		5,0000	5,07	25,35 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		5,0000	21,60	108,00 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		5,0000	20,00	100,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		5,0000	24,00	120,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		4,0000	6,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		5,0000	86,40	432,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor



Proponente							
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		5,0000	16,00	80,00	Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00	Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33	Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		6,0000	9,33	55,98	Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80	Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		4,0000	52,80	211,20	Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00	Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		6,0000	432,00	2.592,00	Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24	Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		5,0000	378,24	1.891,20	Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80	Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		15,0000	36,80	552,00	Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		6,0000	36,80	220,80	Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80	Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00	Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		3,0000	64,00	192,00	Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00	Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		6,0000	120,00	720,00	Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		5,0000	58,32	291,60	Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32	Vencedor
00029	SABÃO EM PÔ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		5,0000	92,80	464,00	Vencedor
00029	SABÃO EM PÔ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80	Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		5,0000	4,80	24,00	Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80	Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		6,0000	8,80	52,80	Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		8,0000	4,80	38,40	Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		8,0000	4,80	38,40	Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93	Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		5,0000	5,93	29,65	Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		6,0000	26,40	158,40	Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40	Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		10,0000	80,80	808,00	Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80	Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		10,0000	82,40	824,00	Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40	Vencedor
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		10,0000	16,00	160,00	Vencedor
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00	Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		20,0000	2,65	53,00	Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65	Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		10,0000	4,48	44,80	Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48	Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00	Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		10,0000	4,00	40,00	Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		20,0000	3,20	64,00	Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20	Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		10,0000	31,02	310,20	Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02	Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80	Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		10,0000	92,80	928,00 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		12,0000	8,67	104,04 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		10,0000	11,71	117,10 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		10,0000	47,50	475,00 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>16.326,76</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		5,0000	124,80	624,00 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		5,0000	19,20	96,00 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		5,0000	3,74	18,70 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		5,0000	113,60	568,00 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		10,0000	5,47	54,70 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		10,0000	92,16	921,60 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		10,0000	7,79	77,90 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		10,0000	7,79	77,90 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		10,0000	2,40	24,00 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		10,0000	32,00	320,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		10,0000	18,24	182,40 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		10,0000	1,60	16,00 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		10,0000	5,07	50,70 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		10,0000	21,60	216,00 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		10,0000	20,00	200,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		10,0000	24,00	240,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		10,0000	6,00	60,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		10,0000	86,40	864,00 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		10,0000	16,00	160,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		10,0000	9,33	93,30 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		5,0000	52,80	264,00 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		10,0000	432,00	4.320,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		10,0000	378,24	3.782,40 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		30,0000	36,80	1.104,00 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		20,0000	36,80	736,00 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		20,0000	64,00	1.280,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		10,0000	120,00	1.200,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		20,0000	58,32	1.166,40 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		20,0000	92,80	1.856,00 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		30,0000	4,80	144,00 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		30,0000	8,80	264,00 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		30,0000	4,80	144,00 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		30,0000	4,80	144,00 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		5,0000	5,93	29,65 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		10,0000	26,40	264,00 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		30,0000	80,80	2.424,00 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		30,0000	82,40	2.472,00 Vencedor
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		5,0000	16,00	80,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		20,0000	2,65	53,00 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		30,0000	4,48	134,40 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		20,0000	4,00	80,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		10,0000	3,20	32,00 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		10,0000	31,02	310,20 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		5,0000	92,80	464,00 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		12,0000	8,67	104,04 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		5,0000	11,71	58,55 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		10,0000	47,50	475,00 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>28.250,84</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.065 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.066 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPAS BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.067 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.068 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.069 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.070 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor



Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.072 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.075 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPAS BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.077 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.079 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.081 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.084 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.090 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.091 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor



Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.094 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		5,0000	124,80	624,00 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		5,0000	19,20	96,00 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		5,0000	3,74	18,70 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		5,0000	113,60	568,00 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		5,0000	5,47	27,35 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		5,0000	92,16	460,80 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		5,0000	7,79	38,95 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		5,0000	7,79	38,95 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		5,0000	2,40	12,00 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		5,0000	32,00	160,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		5,0000	18,24	91,20 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		5,0000	1,60	8,00 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		5,0000	5,07	25,35 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		5,0000	21,60	108,00 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		5,0000	20,00	100,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		5,0000	24,00	120,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		5,0000	6,00	30,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		5,0000	86,40	432,00 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		5,0000	16,00	80,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		5,0000	9,33	46,65 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		5,0000	52,80	264,00 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		5,0000	432,00	2.160,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		5,0000	378,24	1.891,20 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		5,0000	36,80	184,00 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		5,0000	36,80	184,00 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		5,0000	64,00	320,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		5,0000	120,00	600,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		5,0000	58,32	291,60 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		5,0000	92,80	464,00 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		5,0000	4,80	24,00 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		5,0000	8,80	44,00 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		5,0000	4,80	24,00 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		5,0000	4,80	24,00 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		5,0000	5,93	29,65 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		5,0000	26,40	132,00 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		5,0000	80,80	404,00 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		5,0000	82,40	412,00 Vencedor

Proponente							
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		5,0000	16,00	80,00	Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		5,0000	2,65	13,25	Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		5,0000	4,48	22,40	Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		5,0000	4,00	20,00	Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		5,0000	3,20	16,00	Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		5,0000	31,02	155,10	Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		3,0000	92,80	278,40	Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		5,0000	8,67	43,35	Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		5,0000	11,71	58,55	Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		5,0000	47,50	237,50	Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>11.462,95</b>	
<b>- DOTAÇÃO : 2.096 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>							
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80	Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20	Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74	Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60	Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47	Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16	Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79	Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79	Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40	Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00	Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24	Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60	Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07	Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60	Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00	Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00	Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00	Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40	Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00	Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33	Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80	Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00	Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24	Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80	Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80	Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00	Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00	Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32	Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80	Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80	Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93	Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40	Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80	Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40	Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.098 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.099 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPAS BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.100 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.102 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor

Proponente							
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00	Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00	Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33	Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33	Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80	Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80	Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00	Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00	Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24	Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24	Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80	Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80	Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80	Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80	Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00	Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00	Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00	Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00	Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32	Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32	Vencedor
00029	SABÃO EM PÔ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80	Vencedor
00029	SABÃO EM PÔ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80	Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80	Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80	Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93	Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93	Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPAS BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40	Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPAS BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40	Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80	Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80	Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40	Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40	Vencedor
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00	Vencedor
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00	Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65	Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65	Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48	Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48	Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00	Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00	Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20	Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20	Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02	Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02	Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80	Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>4.659,42</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.105 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor



Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAÇA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.106 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPAS BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.107 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.111 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ACIDO MURIÁTICO C/12 EMBALAGENS EM ALTA CONCENTRAÇÃO	CAIXA		1,0000	124,80	124,80 Vencedor
00002	AGUA SANITARIA (12 UNID C/ 1 LT)	CAIXA		1,0000	19,20	19,20 Vencedor
00003	CESTO P/ LIXO PEQUENO 10LT	UNIDADE		1,0000	3,74	3,74 Vencedor
00004	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL C/ 12 UNID DE 360ML	PACOTE		1,0000	113,60	113,60 Vencedor
00005	ALCOOL EM GEL 500G	UNIDADE		1,0000	5,47	5,47 Vencedor
00006	ALCOOL HIDRATADO ETILICO	CAIXA		1,0000	92,16	92,16 Vencedor
00007	BALDE PLASTICO 15LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00008	BALDE PLÁSTICO 10LT	UNIDADE		1,0000	7,79	7,79 Vencedor
00009	DESINFETANTE (LITRO)	LITRO		1,0000	2,40	2,40 Vencedor
00010	DETERGERNTE LIQUIDO LAVA LOUÇA NEUTRO 500 ML COM 12 UN	CAIXA		1,0000	32,00	32,00 Vencedor
00011	DESODORIZANTE SANITÁRIO C/12	CAIXA		1,0000	18,24	18,24 Vencedor
00012	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADE		1,0000	1,60	1,60 Vencedor
00013	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		1,0000	5,07	5,07 Vencedor
00014	ESPONJA LAVA LOUÇA (CX C/ 60 UNIDADES)	CAIXA		1,0000	21,60	21,60 Vencedor
00015	ESPONJA DE AÇO 60 G PCT C/ 08 UN	PACOTE		1,0000	20,00	20,00 Vencedor
00016	FÓSFOROS DE COZINHA 10 MCXS COM 40 PALITOS	MAÇOS		1,0000	24,00	24,00 Vencedor
00017	GUARDANAPO P/LOUÇA 70 X 50CM	UNIDADE		1,0000	6,00	6,00 Vencedor
00018	INSETICIDA SPRAY CX C/ 12	CAIXA		1,0000	86,40	86,40 Vencedor
00019	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 UN 500 ML	CAIXA		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00020	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UNIDADE		1,0000	9,33	9,33 Vencedor
00021	LUSTRA MÓVEIS CX COM 12 UN	PACOTE		1,0000	52,80	52,80 Vencedor
00022	PANO DE CHÃO GRANDE	PACOTE		1,0000	432,00	432,00 Vencedor
00023	PANO MULTIUSO COM 5 UN PACT COM 60 UN	PACOTE		1,0000	378,24	378,24 Vencedor
00024	PAPEL HIGIENICO COM 64 ROLOS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00025	PAPEL TOALHA COM 12/2 DE 21,5 X 20CM COM 2.000 FOLHAS	FARDO		1,0000	36,80	36,80 Vencedor
00026	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	64,00	64,00 Vencedor
00027	RODO DE PLASTICO 60CM COM CABO	UNIDADE		1,0000	120,00	120,00 Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CAIXA		1,0000	58,32	58,32 Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ (24 UNID C/ 500G)	CAIXA		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00030	SACO PARA LIXO 100LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00031	SACO PARA LIXO 15 LT	FARDO		1,0000	8,80	8,80 Vencedor
00032	SACO PARA LIXO 30LT (PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00033	SACO PARA LIXO 50 LTS ( PCT)	PACOTE		1,0000	4,80	4,80 Vencedor
00034	SODA CAÚSTICA 300G	UNIDADE		1,0000	5,93	5,93 Vencedor
00035	CESTO DE LIXO COM TAMPA BASCULANTE	UNIDADE		1,0000	26,40	26,40 Vencedor
00036	COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	80,80	80,80 Vencedor
00037	COPO DESCARTÁVEL 50ML PARA AGUA, PACOTE COM 100 UNID. CX C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA		1,0000	82,40	82,40 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00038	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00039	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE		1,0000	2,65	2,65 Vencedor
00040	LUVA P/ LIMPEZA TAM M	PAR		1,0000	4,48	4,48 Vencedor
00041	PÁ DE LIXO	UNIDADE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00042	PANO DE COPA	UNIDADE		1,0000	3,20	3,20 Vencedor
00043	SABONETE LÍQUIDO	CAIXA		1,0000	31,02	31,02 Vencedor
00044	VASSOURA DE PÊLO	UNIDADE		1,0000	92,80	92,80 Vencedor
00045	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE		1,0000	8,67	8,67 Vencedor
00046	PAPEL TOALHA P/ SUPORTE C/ 1000 FOLHAS 20X21CM	FARDO		1,0000	11,71	11,71 Vencedor
00047	ISQUEIRO	UNIDADE		1,0000	47,50	47,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>2.329,71</b>
<b>Total do proponente :</b>						<b>161.481,68</b>
<b>Total geral :</b>						<b>161.481,68</b>